
/ S004P01G0BHM

Darovací smlouva
Smluvní strany:
Název:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
(dále také „dárce61)

GAPA MB, s.r.o.
Svatovítská 217, 293 01 Mladá Boleslav
Petrem Gabrielem, jednatelem
40767795

a

Město Hodonín
Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín
Liborem Střechou, starostou
00284891

Název:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
(dále také „obdarovaný66)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2055, zákona č. 89/2012 Sb„ občanský
zákoník v platném znění:

Darovací smlouvu

(dále jen „Smlouva66)

I.

Dárce prohlašuje, že je vlastníkem předmětů uvedených v příloze této darovací smlouvy v

celkové hodnotě v celkové hodnotě 28 319 Kč s DPH.

Tyto předměty budou pro účely této Smlouvy dále označovány jako „Dar66.

II.
1. Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému dar uvedený v čl. I této smlouvy se

všemi jeho případnými součástmi a příslušenstvím bez jakýchkoliv právnických a

faktických vad, jakož i se všemi právy a povinnostmi s nimi spojenými.
2. Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav Daru dobře znám, neboť si jej prohlédl před

uzavřením této Smlouvy, a potvrzuje, že dar přijímá do svého vlastnictví.
3. Obdarovaný podpisem této smlouvy stvrzuje převzetí Daru.

III.
1. Vlastnické právo k předmětu daru přechází na obdarovaného předáním kompletní

venkovní přírodovědné učebny ZŠ Hodonín, U Červených domků.
2. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem druhé strany a účinnosti zveřejněním v Registru

smluv vedeném Ministerstvem vnitra.
3. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které

budou schváleny příslušnými orgány obdarovaného a podepsány oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím

obsahem výslovně souhlasí, což stvrzují svými níže připojenými vlastnoručními podpisy.

5. Právní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí platnými právními předpisy.



6. Tato Smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a z

nichž jedno obdrží dárce a dvě vyhotovení obdarovaný.

7. Smluvní strany současně prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a

svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že je jim ve všech ustanoveních jasná a

srozumitelná, a že nebyla ujednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: Cenový návrh 0259/23/Mal

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města:

Datum a číslo usnesení:

Rada Města Hodonín

9.5.2023, usnesení č. 853

2 a re.. M3
V Hodoníně dneV Hodoníně dne

Petr Gabriel



CENOVÝ NÁVRH 0259/23/Mal

Firma: MORÁM CZ, s.r.o,

Ulice; U Elektrárny 41 71/4g

Město: Hodonín, Stát: Česká republika

PSČ: 69601

IČ: 27712079

DIČ: CZ27712079

Telefon E-mail:

Kontakt, os.:

Expediční adresa: venkovní učebna Archimedes

GAPA MB, s.r.o.

Svatovítská 217

293 01 Mladá Boleslav, ČR
Komerční banka Mladá Boleslav

43-1 21 6080227/01 00

IČ: 40767796

DIČ: CZ40767795

Termín expedice:

Číslo výr. příkazu:

Číslo objednávky:

06.02.2023

převodním příkazem

Zp, platby:

toptrans

Zp. dopravy:

%
celkemDPHjedn.cenamnožství MJčíslo název cenaks

POZN .venkovní rohož
m22,561 TOPWELL 17 ex.,š:187 x 137 cm9502

AI náběhový rám široký,š:20Q x 150 cm 719015

POZN .střídat guma a kartáč3

POZN

POZN .vnitřní rohož

m21,49VÍCTORIA Bfl-S1,š:196 x 76 cm8403 1
bm5,6+• 4 GL v. 1 cm,S:200 x 80 cm8103 1

.barva - hnědý niellrPOZN

součet

sleva(procentní)

součet po slevě/přípiatku

48,00kgdopr.,balné,expedice

celkemDPHcena
Celkem k úhradě:

4914,91 28319,0023404,32

Termín dodání rohoží je cca 7 pracovních dní od závazné objednávky.-Původní popis

(pořízený autorem) Způsob platby - faktura se splatností 21 dní.

Popis 1 (pro VP):
Záruka na roh je 2 roky. Ce tného c

S pozdravem QZ tel.: e-mail :

Popis 2:

od :06, 02.2023 do:06.03.2023| Platnost nabídky:

Dne 06.02.2023 12:46

Dne:
Autor:

Modifikoval:
Výrobky jsou cťMlir.fcvvány dle Specifikacs výiobků 0 0-052018

Sysitém řuvni je čěďifivovéň dle ISO 0001. ISO 14001 a ISO 27001.

réi nfoi .....|
táyllorcox íayHorcox tayliorcox

ISO 27001ISOUOOtISO 3001
V*


